
NO CONCEPTO AYUDA

SECTOR 

ECONOMICO 

SOCIAL BENEFICIARIO MONTO PAGADO

1 4411/APOYO ECONOM.173 ECONOMICO/DONATIVO X ALFARO GUERRERO J. REFUGIO 1,200.00$                       

2 4411/APOYO ECONOM.185 ECONOMICO/DONATIVO X JOSE DANIEL CHAVEZ ACOSTA 1,500.00$                       

3 4411/APOYO ECONOM.1597 ECONOMICO/DONATIVO X DE MI MANO A TU MANO A.C. 1,500.00$                       

4 4411/APOYO ECONOM.19 ECONOMICO/DONATIVO X CENTRO SOCIAL REFFO, A.C. 2,000.00$                       

5 4411/APOYO ECONOM.166 ECONOMICO/DONATIVO X SANTOYO RIVAS MARIA DE LOS ANGELES 500.00$                          

6 4411/APOYO ECONOM.61 ECONOMICO/DONATIVO X FUNDACION TIA CHITA 1,900.00$                       

7 4411/APOYO ECONOM.62 ECONOMICO/DONATIVO X ASOCIACIÓN DE MIGRANTES 1,000.00$                       

8 4411/APOYO ECONOM.168 ECONOMICO/DONATIVO X DIAZ DE LEON MUÑOZ MARTHA ALICIA 1,500.00$                       

9 4411/APOYO ECONOM.165 ECONOMICO/DONATIVO X MUÑOZ TERRONES JUANA 500.00$                          

10 4411/APOYO ECONOM.163 ECONOMICO/DONATIVO X PIÑA HUERTA JOSÉ 1,500.00$                       

11 4411/APOYO ECONOM. ECONOMICO/DONATIVO X ADAN PEDROZA ESPARZA 2,000.00$                       

12 4411/APOYO ECONOM.7900 ECONOMICO/DONATIVO X ZAMORA MORALES JUAN CARLOS 1,000.00$                       

13 4411/APOYO ECONOM.170 ECONOMICO/DONATIVO X FELIX MARÍA DEL SOCORRO 1,300.00$                       

14 4411/APOYO ECONOM.12361 ECONOMICO/SOCIAL X MENDEZ AGUILAR ROSA VERONICA 5,138.80$                       

15 4411/APOYO ECONOM.7901 ECONOMICO/DONATIVO X SALAS CRUZ HORTENCIA 1,000.00$                       

16 4411/APOYO ECONOM.12147 ECONOMICO/DONATIVO X ORTIZ PEREZ ITZEL (FENACU) 20,000.00$                     

17 4411/APOYO ECONOM.174 ECONOMICO/DONATIVO X CERVANTES GARCIA JOSE ALFREDO 2,000.00$                       

18 4411/APOYO ECONOM.12353 ECONOMICO/SOCIAL X REYES LARA LIDUVINA 12,000.00$                     

19 4411/APOYO ECONOM.12355 ECONOMICO/MEDICO X GARCIA PEDROZA EVANGELINA 13,500.00$                     

20 4411/APOYO ECONOM.12356 ECONOMICO/SOCIAL X MARTINEZ NIEVES VICTORIA 15,000.00$                     

21 4411/APOYO ECONOM.12369 ECONOMICO/MEDICO X PEDROZA CRUZ DOLORES 11,500.00$                     

22 4411/APOYO ECONOM.6247 ECONOMICO/EDUCATIVO X CORONA CASTAÑEDA FANNY MARLEN 13,500.00$                     

23 4411/APOYO ECONOM.6247 ECONOMICO/DONATIVO X RUIZ ESPARZA ESPARZA KARLA PAMELA 20,000.00$                     

24 4411/APOYO ECONOM.1011 ECONOMICO/DONATIVO X GUZMÁN HERNÁNDEZ MARÍA ADRIANA 1,200.00$                       

25 4411/APOYO ECONOM.12147 ECONOMICO/DONATIVO X ORTIZ PEREZ ITZEL (FENACU) 20,000.00$                     
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26 4411/APOYO ECONOM.5809 ECONOMICO/MEDICO X HERNANDEZ ORTIZ ANA PAOLA 3,000.00$                       

27 4411/APOYO ECONOM.12357 ECONOMICO/DEPORTIVO X FERNANDO AARON VAZQUEZ MUÑOZ 1,200.00$                       

28 4411/APOYO ECONOM.12378 ECONOMICO/SOCIAL X DE LUNA DURON FANU DEYSI 15,000.00$                     

29 4411/APOYO ECONOM.12379 ECONOMICO/SOCIAL X PATIÑO RIOS SANDRA 15,000.00$                     

30 4411/APOYO ECONOM.5 ECONOMICO/DONATIVO X ALBERGUE ESTUDIANTIL EZEQUIEL A. 3,000.00$                       

31 4411/APOYO ECONOM.9866 ECONOMICO/MEDICO X GUEVARA TOVAR JUANA ESTELA 5,000.00$                       

32 4411/APOYO ECONOM.12372 ECONOMICO/EDUCATIVO X CORREA PADILLA NALLELY MARGARITA 6,000.00$                       

33 4411/APOYO ECONOM.12370 ECONOMICO/EDUCATIVO X MENDOZA VELA CARLOS GUILLERMO 10,000.00$                     

34 4411/APOYO ECONOM.12371 ECONOMICO/EDUCATIVO X NARVAEZ LOPEZ DAIANA 10,000.00$                     

35 4411/APOYO ECONOM.12373 ECONOMICO/EDUCATIVO X JIMENEZ MARTINEZ JOCELYN 10,000.00$                     

36 4411/APOYO ECONOM.12393 ECONOMICO/MEDICO X VEGA MARTINEZ MAYOLA 8,000.00$                       

37 4411/APOYO ECONOM.12392 ECONOMICO/SOCIAL X ZAMORA MARTINEZ MARIBEL 13,500.00$                     

38 4411/APOYO ECONOM.12394 ECONOMICO/MEDICO X JIMENEZ AGRAZ MARIA DE LOURDES 8,500.00$                       

39 4411/APOYO ECONOM.61 ECONOMICO/DONATIVO X FUNDACION TIA CHITA 1,900.00$                       

40 4411/APOYO ECONOM.19 ECONOMICO/DONATIVO X CENTRO SOCIAL REFFO, A.C. 2,000.00$                       

41 4411/APOYO ECONOM.2988 ECONOMICO/DONATIVO X ADAN PEDROZA ESPARZA 2,000.00$                       

42 4411/APOYO ECONOM.7901 ECONOMICO/DONATIVO X SALAS CRUZ HORTENCIA 1,000.00$                       

43 4411/APOYO ECONOM.164 ECONOMICO/DONATIVO X ADAME GONZÁLEZ MARTHA BEATRIZ 1,200.00$                       

44 4411/APOYO ECONOM.173 ECONOMICO/DONATIVO X ALFARO GUERRERO J. REFUGIO 1,200.00$                       

45 4411/APOYO ECONOM.165 ECONOMICO/DONATIVO X MUÑOZ TERRONES JUANA 500.00$                          

46 4411/APOYO ECONOM.1597 EOCNOMICO/DONATIVO X DE MI MANO A TU MANO A.C. 1,500.00$                       

47 4411/APOYO ECONOM.174 ECONOMICO/DONATIVO X CERVANTES GARCIA JOSE ALFREDO 2,000.00$                       

48 4411/APOYO ECONOM.6247 ECONOMICO/DONATIVO X RUIZ ESPARZA ESPARZA KARLA PAMELA 20,000.00$                     

49 4411/APOYO ECONOM.12474 ECONOMICO/MEDICO X MOLINA MARTINEZ ARTURO ALEJANDRO 20,000.00$                     

50 4411/APOYO ECONOM.163 ECONOMICO/DONATIVO X PIÑA HUERTA JOSÉ 1,500.00$                       

51 4411/APOYO ECONOM. 166 ECONÓMICO/DONATIVO X SANTOYO RIVAS MARIA DE LOS ANGELES 500.00$                          

52 4411/APOYO ECONOM. 12471 ECONÓMICO/MÉDICO X BERTA PEREZ DE LIRA 15,000.00$                     

53 4411/APOYO ECONOM. 185 ECONÓMICO/DONATIVO X JOSE DANIEL CHAVEZ ACOSTA 1,500.00$                       

54 4411/APOYO ECONOM. 12472 ECONÓMICO/MÉDICO X JIMENEZ MORUA MA DEL CARMEN 15,000.00$                     

55 4411/APOYO ECONOM. 12147 ECONÓMICO/DONATIVO X ORTIZ PEREZ ITZEL 20,000.00$                     

56 4411/APOYO ECONOM. 62 ECONÓMICO/DONATIVO X ASOCIACIÓN DE MIGRANTES 1,000.00$                       

57 4411/APOYO ECONOM. 229 ECONÓMICO/DONATIVO X GUZMÁN HERNÁNDEZ MARÍA ADRIANA 1,200.00$                       

58 4411/APOYO ECONOM. 170 ECONÓMICO/DONATIVO X FELIX MARÍA DEL SOCORRO 1,300.00$                       

59 4411/APOYO ECONOM. 168 ECONÓMICO/DONATIVO X DIAZ DE LEON MUÑOZ MARTHA ALICIA 1,500.00$                       



60 4411/APOYO ECONOM. 5 ECONÓMICO/DONATIVO X ALBERGUE ESTUDIANTIL EZEQUIEL A. 3,000.00$                       

61 4411/APOYO ECONOM. 12594 ECONOMICO/MEDICO X MEDINA VALENZUELA LIDIA 15,000.00$                     

62 4411/APOYO ECONOM.8096 ECONOMICO/EDUCATIVO X GUTIERREZ ORTEGA MARIA FERNANDA 8,000.00$                       

63 4411/APOYO ECONOM.12602 ECONOMICO/EDUCATIVO X RAMOS LORENA 15,000.00$                     

64 4411/APOYO ECONOM. 48 FONDO REVOLVENTE X DANIEL OROSCO SANCHEZ 31,706.50$                     

65 4411/APOYO ECONOM.12603 ECONOMICO/DONATIVO X CONTRERAS MARTINEZ JUAN 4,500.00$                       

66 4411/APOYO ECONOM.12613 ECONOMICO/DEPORTIVO X OJEDA MARQUEZ MIGUEL ANGEL 19,000.00$                     

67 4411/APOYO ECONOM.12614 ECONOMICO/DEPORTIVO X ESCALANTE DIAZ DE LEON ROGELIO 18,000.00$                     

68 4411/APOYO ECONOM. 7900 ECONOMICO/DONATIVO X ZAMORA MORALES JUAN CARLOS 1,000.00$                       

69 4411/APOYO ECONOM.12619 ECONOMICO/EDUCATIVO X DIAZ GUTIERREZ LUIS IVAN 4,000.00$                       

70 4411/APOYO ECONOM.12616 ECONOMICO/MEDICO X MUÑOZ BERNAL JESUS 14,000.00$                     

71 4411/APOYO ECONOM.5174 ECONOMICO/MEDICO X AGUILERA SANTILLAN EVA MONICA 15,000.00$                     

72 4411/APOYO ECONOM.12618 ECONOMICO/AUTOEMPLEO X MACIAS HERNANDEZ ALICIA 16,000.00$                     

73 4411/APOYO ECONOM.12620 ECONOMICO/EDUCATIVO X LIZALDE LEDEZMA TANIA 2,533.00$                       

74 4411/APOYO ECONOM.12625 ECONOMICO/MEDICO X NIETO LEMUS IVAN 18,000.00$                     

75 4411/APOYO ECONOM.12623 ECONOMICO/DEPORTIVO X ROJO JAIME MA TERESA 11,000.00$                     

76 4411/APOYO ECONOM.8003 ECONOMICO/EDUCATIVO X JAYME MONTOYA SUSANA 11,000.00$                     

77 4411/APOYO ECONOM.12637 ECONOMICO/MEDICO X GONZALEZ GODINEZ ISIDRO 19,000.00$                     

78 4411/APOYO ECONOM.12644 ECONOMICO/MEDICO X SALAS LOPEZ JOSE ANTONIO 22,000.00$                     

79 4411/APOYO ECONOM.12645 ECONOMICO/DEPORTIVO X DE ANDA BERNAL ROSA VERONICA 20,000.00$                     

80 4411/APOYO ECONOM.9977 ECONOMICO/MEDICO X HERRERA CORTES CECILIA GUADALUPE 12,750.00$                     

81 4411/APOYO ECONOM.12639 ECONOMICO/DONATIVO X PEDROZA ESTRADA MA DOLORES 9,800.00$                       

82 4411/APOYO ECONOM.48 FONDO REVOLVENTE X OROSCO SÁNCHEZ DANIEL 32,750.00$                     

83 4411/APOYO ECONOM.12426 ECONIMICO/MEDICO X MOLINA MARTINEZ ARTURO ALEJANDRO 17,250.00$                     

84 4411/APOYO ECONOM.12660 ECONOMICO/DEPORTIVO X FLORES FLORES ALMA VERONICA 5,000.00$                       

85 4411/APOYO ECONOM.12659 ECONOMICO/DONATIVO X DIAZ MARTINEZ MA DEL REFUGIO 10,000.00$                     

86 4411/APOYO ECONOM. 12662 ECONÓMICO/MÉDICO X CHAVEZ CRUZ MARIA DE JESUS 22,000.00$                     

87 4411/APOYO ECONOM. 12664 ECONÓMICO/AUTOEMPLEO X GARCIA LUEVANO MA DEL ROSARIO 10,000.00$                     

88 4411/APOYO ECONOM. 165 ECONÓMICO/DONATIVO X MUÑOZ TERRONES JUANA 500.00$                          

89 4411/APOYO ECONOM. 164 ECONÓMICO/DONATIVO X ADAME GONZÁLEZ MARTHA BEATRIZ 1,200.00$                       

90 4411/APOYO ECONOM. 12147 ECONÓMICO/DONATIVO X ORTIZ PEREZ ITZEL 20,000.00$                     

91 4411/APOYO ECONOM. 185 ECONÓMICO/DONATIVO X JOSE DANIEL CHAVEZ ACOSTA 1,500.00$                       

92 4411/APOYO ECONOM. 1253 ECONÓMICO/DONATIVO X CERVANTES GARCIA JOSE ALFREDO 2,000.00$                       

93 4411/APOYO ECONOM. 61 ECONÓMICO/DONATIVO X FUNDACION TIA CHITA 1,900.00$                       



94 4411/APOYO ECONOM. 2988 ECONÓMICO/DONATIVO X ADAN PEDROZA ESPARZA 2,000.00$                       

95 4411/APOYO ECONOM. 173 ECONÓMICO/DONATIVO X ALFARO GUERRERO J. REFUGIO 1,200.00$                       

96 4411/APOYO ECONOM. 1597 ECONÓMICO/DONATIVO X DE MI MANO A TU MANO A.C. 1,500.00$                       

97 4411/APOYO ECONOM. 7901 ECONÓMICO/DONATIVO X SALAS CRUZ HORTENCIA 1,000.00$                       

98 4411/APOYO ECONOM. 19 ECONÓMICO/DONATIVO X CENTRO SOCIAL REFFO, A.C. 2,000.00$                       

99 4411/APOYO ECONOM. 166 ECONÓMICO/DONATIVO X SANTOYO RIVAS MARIA DE LOS ANGELES 500.00$                          

100 4411/APOYO ECONOM. 229 ECONÓMICO/DONATIVO X GUZMÁN HERNÁNDEZ MARÍA ADRIANA 1,200.00$                       

101 4411/APOYO ECONOM. 168 ECONÓMICO/DONATIVO X DIAZ DE LEON MUÑOZ MARTHA ALICIA 1,500.00$                       

102 4411/APOYO ECONOM. 1255 ECONÓMICO/DONATIVO X RUIZ ESPARZA ESPARZA KARLA PAMELA 20,000.00$                     

103 4411/APOYO ECONOM. 163 ECONÓMICO/DONATIVO X PIÑA HUERTA JOSÉ 1,500.00$                       

104 4411/APOYO  ECONOM.62 ECONOMICO/DONATIVO X ASOCIACIÓN DE MIGRANTES 1,000.00$                       

105 4411/APOYO  ECONOM.7900 ECONOMICO/DONATIVO X ZAMORA MORALES JUAN CARLOS 1,000.00$                       

106 4411/ APOYO ECONOM.5 ECONOMICO/DONATIVO X ALBERGUE ESTUDIANTIL EZEQUIEL A. 3,000.00$                       

107 4411/ APOYO ECONOM.12658 ECONOMICO/MEDICO X RAMOS REYES PATRICIA 10,000.00$                     

108 4411/ APOYO ECONOM.12681 ECONOMICO/EDUCATIVO X SANCHEZ TORRES MARTHA 2,000.00$                       

109 4411/ APOYO ECONOM. 12680 ECONOMICO/ SOCIAL X JAIME PASILLAS UBALDO 8,000.00$                       

110 4411/APOYO  ECONOM. 170 ECONOMICO/DONATIVO X FELIX MARÍA DEL SOCORRO 1,300.00$                       

111 4411/ APOYO ECONOM.12692 ECONOMICO/MEDICO X BRENDA KARINA ROQUE 3,000.00$                       

112 4411/APOYO  ECONOM.12691 ECONOMICO/ MEDICO X CARREON LEOS EVODIA 15,000.00$                     

113 4411/APOYO  ECONOM.12690 ECONOMICO/MEDICO X GONZALEZ SANCHEZ  M JULIA 15,000.00$                     

114 4411/ APOYO ECONOM.12693 ECONOMICO/ MEDICO X GONZALEZ GARCIA ROMELIA 10,000.00$                     

115 4411/ APOYO ECONOM. 12695 ECONOMICO/ MEDICO X HERNANDEZ ZAPATA ALEJANDRO 15,000.00$                     

116 4411/ APOYO ECONOM.12696 ECONOMICO/ MEDICO X ESPARZA LOPEZ MA DE LOURDES 15,000.00$                     

117 4411/ APOYO ECONOM.12700 ECONOMICO/  MEDICO X AZPEITIA PIZAÑA MA TERESA 10,000.00$                     

118 4411/APOYO  ECONOM.12701 ECONOMICO/ SOCIAL X ROCHA SANTOS MARTA LETICIA 13,000.00$                     

119 4411/ APOYO ECONOM.12702 ECONOMICO/ SOCIAL X LOPEZ CRUZ MARIA LETICIA 13,000.00$                     

120 4411/ APOYO ECONOM. 12703 ECONOMICO/MEDICO X GOMEZ VAZQUEZ ALTAGRACIA 13,000.00$                     

121 4411/ APOYO ECONOM.12712 ECONOMICO/ EDUCATIVO X ZAVALA ALVARADO ALMA DELIA 14,000.00$                     
TOTAL EJERCIDO 786,889.50$                  


